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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 29/06/2024

Prueba 28 Fem., 50m Braza Absoluto femenino
29/06/2024 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2024

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

Infantil Femenino

1. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 36.56 +0,80 - - - 507
2. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 38.31 +0,69 - - - 440
3. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 39.01 +0,82 - - - 417
4. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 39.09 +0,78 - - - 415
5. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 39.11 +0,98 - - - 414
6. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 ZeroWattios 40.04 +0,71 - - - 386
7. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 40.58 +0,80 - - - 371
8. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 40.89 +0,75 - - - 362
9. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 41.12 +0,74 - - - 356

10. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 Dominicas 45.44 +0,84 - - - 264

Junior Femenino

1. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 36.01 +0,75 - - - 530
2. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 36.43 +0,73 - - - 512
3. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 37.11 +0,74 - - - 485
4. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 37.84 +0,97 - - - 457
5. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.32 +0,78 - - - 440
6. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Esna Lzt 38.75 +0,90 - - - 426
7. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 38.81 +0,73 - - - 424
8. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 38.95 +0,78 - - - 419
9. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 39.40 +0,85 - - - 405

10. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 39.48 +0,88 - - - 402
11. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C. 39.92 +0,82 - - - 389
12. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 41.33 +0,82 - - - 351

Absoluto femenino

1. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 C.N.L.P. 34.40 +0,77 - - - 609
2. FRANCOS PINEDA, Carlota 05 Reales 35.85 +0,76 - - - 538
3. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 36.01 +0,75 - - - 530
4. PACHECO DE SOUSA ALMEIDA, Mariana04 Metropole 36.37 +0,75 - - - 515
5. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 36.43 +0,73 - - - 512
6. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 36.56 +0,80 - - - 507
7. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 37.11 +0,74 - - - 485
8. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 37.20 +0,80 - - - 481
9. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 37.84 +0,97 - - - 457

10. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 38.31 +0,69 - - - 440
11. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.32 +0,78 - - - 440
12. LOPEZ GARCIA, Lorena 04 Reales 38.64 +0,78 - - - 429
13. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Esna Lzt 38.75 +0,90 - - - 426
14. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 38.81 +0,73 - - - 424
15. CURBELO TEJERA, Laura 01 Aguacan 38.88 +0,76 - - - 421
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Cto de Canarias Infantil, Junior, Absoluto Verano 2024,
 VII Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 27 - 30/6/2024

Prueba 28, Fem., 50m Braza, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación Año Tiempo RT INF JUN ABS FINA

16. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 38.95 +0,78 - - - 419
17. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 39.01 +0,82 - - - 417
18. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 39.09 +0,78 - - - 415
19. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 39.11 +0,98 - - - 414
20. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 39.38 +0,83 - - - 406
21. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 39.40 +0,85 - - - 405
22. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 39.48 +0,88 - - - 402
23. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C. 39.92 +0,82 - - - 389
24. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 ZeroWattios 40.04 +0,71 - - - 386
25. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara 10 Bentacu 40.58 +0,80 - - - 371
26. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 40.89 +0,75 - - - 362
27. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 41.12 +0,74 - - - 356
28. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 41.33 +0,82 - - - 351
29. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 Dominicas 45.44 +0,84 - - - 264


